香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNCITY GROUP HOLDINGS LIMITED
太陽城集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1383）

補充公告

須予披露交易：

出售飛機

茲提述本公司日期為 2021年12月15日的公告（「該公告」）。除非於本公告內另有界
定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在就 Jetcraft Global (UK) Limited（即買方）的最終實益擁有人之身份提供
補充資料。於買賣協議日期，據本公司在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，
買方的單一最大股東（擁有買方95%股份的權益）之最終實益擁有人為 Jahid Fazal

Karim。

承董事會命
太陽城集團控股有限公司

公司秘書
趙敬仁

香港，2021年12月20日

於本公告日期，執行董事為盧衍溢先生、歐中安先生及施文龍先生；以及獨立
非執行董事為杜健存先生、胡錦勳博士及盧衛東先生。